
 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>          
 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protokol o otevírání nabídek 
 

 
„Cyklotrasa od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti“    

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zadavatel: 
 

Město Odry 
Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry    

 
 
 
 
 
 
 
 



Protokol o otevírání nabídek  strana 2 

Protokol o otevírání nabídek 
 

Veřejná zakázka „Cyklotrasa od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti“ 

Protokol sepsaný dne 25.03.2024 při otevírání elektronických nabídek k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona.       

  
1. Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Město Odry 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele / 
IČO 

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry / 
00298221 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta města  

 

2. Seznam nabídek, které byly otevřeny, včetně údajů odpovídajících číselně vyjádřitelným hodnotícím 
kritériím 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1.   12 571 650,58 

2.   11 945 636,94 

3.   11 830 719,11  

4.   14 436 655,89 

5.   11 790 280,40 

6.   11 210 260,56  

7.   12 891 771,47 

8.   13 484 787,59 

9.    11 547 000,- 

Komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), kterou zadavatel ustanovil v souladu 
s ust. § 42 odst. 1 zákona, zpřístupnila obsah nabídek a zkontrolovala, že výše uvedené nabídky byly doručeny 
ve stanovené lhůtě a nebylo s nimi před jejich otevřením manipulováno.  

 

 



Protokol o otevírání nabídek  strana 3 

Podpisy členů komise: 

…………………………………….. 

…………………………………….. 

…………………………………….. 

…………………………………….. 

…………………………………….. 

 


